
REPUBLIKA HRVATSKA       
VIJEĆE ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE 
 
        Zagreb, 11. studenoga 2011. 
 

Z A P I S N I K 
 

s 79-11 sjednice Vijeća za elektroničke medije, održane dana 9. studenoga 2011.  

 

Započeto u 11.25 

 

PRISUTNI: Olga Ramljak, Marija Udiljak, Damir Hajduk, Ljubomir Stefanović i Ernest Strika 
 

NEDOSTAJE: Zdenko Ljevak i Zdravko Kedžo 
 

OSTALI 

PRISUTNI: Nives Zvonarić  
 
Sjednicu je otvorio zamjenik predsjednik Vijeća Ernest Strika i konstatirao da postoji kvorum za 
donošenje pravovaljanih odluka te predložio sljedeći: 
 

D N E V N I   R E D: 

 
1. Ovjera zapisnika 
2. Prijedlog za utvrđivanje javnog interesa za obavljanje djelatnosti pružanja medijskih 

usluga televizije i radija na području digitalne regije D3, digitalne regije D4, Požeško-
slavonske županija, Sisačko-moslavačke županije, Šibensko-kninske županije, Virovitičko-
podravske županije, Vukovarsko-srijemske županije, Ličko-senjske županije i šireg 
područja grada D. Resa 

3. Prijedlog za utvrđivanje studija opravdanosti za obavljanje djelatnosti pružanja medijskih 
usluga televizije i radija na području digitalne regije D3, digitalne regije D4, Požeško-
slavonske županija, Sisačko-moslavačke županije, Šibensko-kninske županije, Virovitičko-
podravske županije, Vukovarsko-srijemske županije, šire područje grada D. Resa i šire 
područje grada Gospića 

4. Prijedlog Javnog natječaja broj 11/11 za davanje koncesija za obavljanje djelatnosti 
pružanja medijskih usluga televizije i radija na području digitalne regije D3, digitalne 
regije D4, digitalne regije D5, Požeško-slavonske županija, Sisačko-moslavačke županije, 
Šibensko-kninske županije, Virovitičko-podravske županije, Vukovarsko-srijemske 
županije, šire područje grada D. Resa i šire područje grada Gospića 

5. Davanje dopuštenja na temelju članka 79. ZEM-a 
a) Duplicato media d.o.o. Zagreb – CineStar Action & Thriller 
b) Orlando kids d.o.o. Zagreb – OK Bambino 

6. Razno 
 

Predloženi dnevni red jednoglasno je prihvaćen  
 

Ad. 1. 

Ovjereni su zapisnici 72-11, 74-11 i 75-11 sjednice Vijeća. 
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Ad. 2. 

Odlučeno je: 
Utvrđuje se postojanje javnog interesa za obavljanje djelatnosti pružanja medijskih usluga 
televizije i radija na području digitalne regije D3, digitalne regije D4, Požeško-slavonske 
županija, Sisačko-moslavačke županije, Šibensko-kninske županije, Virovitičko-podravske 
županije, Vukovarsko-srijemske županije, Ličko-senjske županije i šireg područja grada D. Resa 
 
Od Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije zatražit će se žurna dostava 
tehničkih parametara za obavljanje djelatnosti pružanja medijske usluge na razini Ličko-
senjske županije, a vezano za očitovanja od 30. svibnja  i 12. srpnja kojim su dostavljeni 
tehnički parametri za šire područje grada Gospića. U dopisu će se naglasiti da promjene 
koncesijskog područja moraju biti usuglašene sa svim stranama u postupku.  
 
 
Ad. 3. 

Odlučeno je: 
Prihvaćaju se studije opravdanosti za obavljanje djelatnosti pružanja medijskih usluga 
televizije i radija na području digitalne regije D3, digitalne regije D4, Požeško-slavonske 
županija, Sisačko-moslavačke županije, Šibensko-kninske županije, Virovitičko-podravske 
županije, Vukovarsko-srijemske županije i šireg područja grada D. Resa. 
 
 
Ad. 4. 

Odlučeno je: 
Javni natječaj za davanje koncesija za obavljanje djelatnosti pružanja medijskih usluga 
televizije i radija biti će raspisan odmah po zaprimanju tehničkih parametara za obavljanje 
djelatnosti radija na području Ličko-senjske županije. 
 
 
Ad. 5. 

Odlučeno je: 
Na temelju članka 79. stavka 1. Zakona o elektroničkim medijima daje se dopuštenje za 
satelitski, internetski, kabelski prijenos i druge dopuštene oblike prijenosa audiovizualnog i/ili 
radijskog programa trgovačkim društvima: 

a) Duplicato media d.o.o. Zagreb – za kanal CineStar Action & Thriller 
b) Orlando kids d.o.o. Zagreb – za kanal OK Bambino 

 
Ad. 6. 

Odlučeno je: 
Hrvatskoj agenciji za poštu i elektroničke komunikacije uputiti će se zamolba za žurnom 
dostavom tehničkih parametara za obavljanje djelatnosti radija na području otoka Visa 
 
 

Dovršeno u 13.00 
 
 
Zapisnik sastavila       Zamjenik predsjednik Vijeća 

 
Nives Zvonarić        Ernest Strika 


